

Socialdemokraterna reservation

18. Loppis i centrala Lund

Socialdemokraterna ställer sig frågande till beslutet om att avskaffa systemet med förbokning för loppisen på Södra Esplanaden. Ett avskaffande skulle med stor sannolikhet återföra de problem som tidigare existerat med loppisen. Från Socialdemokraternas sida är vi positiva till att loppisen kan vara kvar på denna plats, men vi vill också att boende i närheten ska kunna ha ett boende och närområde där de inte blir störda till följd av ändrade regler.

Därför vill vi socialdemokrater att möjligheten att boka platser i förväg ska finnas kvar. Detta då det ger, vilket också framgår i förvaltningens tjänsteskrivelse, en informationskanal till säljare där färre klagomål har kommit fram och information kan ges om var man slänger skräp eller parkerar.

Det är viktigt, både för de säljande och de boende i området att det är ordning och reda. Loppisen medför stora kostnader för kommunen, med det kommer också krav på Lunds kommun att kommunen kan bibehålla en ordning så att närboende inte störs. Till exempel skulle det kunna uppstå störningar om säljare kommer ännu tidigare på morgonen än i dagsläget för att säkerställa en bra plats.

Vad gäller att se över en ny plats för loppisen menar vi med bestämdhet att Stortorget, som enligt tidigare beslut är stadens destinerade evenemangstorg, inte ska användas för detta ändamål. Det skulle dessutom vara svårt för säljare att komma till med sina saker och att senare hämta de kvarvarande sakerna efter loppisens slut.

Vi stället oss också frågande till den snäva tidsramen. Det ter sig tämligen märkligt att lägga ner arbete på att ta fram förslag på ny plats till nämndens sammanträde i december 2019, och redan efter säsongen 2020 göra en utvärdering av det eventuellt nya upplägget som ska rapporteras till nämnden. Det är önskvärt att ärendet om en eventuellt ny placering inte dras i långbänk, men en ny ordning måste få tid att sätta sig för att en utvärdering ska ge en rättvisande bild.

Socialdemokraterna reserverar sig mot tekniska nämndens beslut med hänvisning till våra egna yrkanden.

För Socialdemokraterna i tekniska nämnden

Lena Fällström (S)
Gruppledare